合計

金  額

月 日

僑務委員會

中華民國113年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　辦公房舍押金
　

44,884　　300083　　轉帳傳票
　　洛杉磯文教中心華埠圖書閱覽室押金
　　(USD1,400)
　

100 01 17

100
一百年度
　

9,216

9,216　03
　其他押金
　

9,216　　300081　　轉帳傳票
　　洛杉磯文教中心華埠圖書室閱覽室水
　　電費帳戶押金(USD300)
　

100 12 27

101
一百零一年度
　

1,071,911

1,068,874　02
　辦公房舍押金
　

1,068,874　　300059　　轉帳傳票
　　布里斯本文教中心押金(AUD33,750.3
　　5)
　

101 08 14

3,037　03
　其他押金
　

3,037　　300032　　轉帳傳票
　　金山中心冷熱水飲水機押金(USD100)
　

101 04 30

102
一百零二年度
　

8,473

8,473　03
　其他押金
　

8,473　　300048　　轉帳傳票
　　金山中心電費押金(USD285)
　

102 07 11

103
一百零三年度
　

500

500　03
　其他押金
　

500　　300089　　轉帳傳票
　　承德官舍安裝機上盒押金
　

103 10 20

106
一百零六年度
　

155,909

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

僑務委員會

中華民國113年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

155,909　02
　辦公房舍押金
　

152,885　　300063　　轉帳傳票
　　布里斯本文教中心押金差額(AUD6,52
　　2.4)
　

106 06 21

3,024　　300123　　轉帳傳票
　　洛杉磯僑教中心華埠圖書館閱覽室押
　　金差額(USD100)
　

107 01 02

108
一百零八年度
　

80,445

3,085　02
　辦公房舍押金
　

3,085　　300129　　轉帳傳票
　　洛杉磯僑教中心華埠圖書閱覽室租約
　　押金差額(USD100)
　

108 06 28

77,360　03
　其他押金
　

61,740　　300122　　轉帳傳票
　　紐約僑教中心場地清潔費PREFERRED
　　BANK帳戶最低存款額(USD2,000)
　

108 06 11

15,620　　300269　　轉帳傳票
　　西雅圖僑教中心場地清潔EAST WEST
　　BANK帳戶最低存款額(USD500)
　

108 12 03

110
一百一十年度
　

28,390

28,390　03
　其他押金
　

28,390　　300116　　轉帳傳票
　　亞特蘭大中心美豐銀行帳戶之最低存
　　款額(USD1,000)
　

110 04 20

111
一百一十一年度
　

31,200

31,200　03
　其他押金
　

31,200　　300383　　轉帳傳票
　　亞特蘭大中心開立METRO CITY BANK
　　帳戶最低存款額(USD1,000)
　

112 01 13

112
一百一十二年度

92,165

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

僑務委員會

中華民國113年12月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

92,165　03
　其他押金
　

92,165　　300198　　轉帳傳票
　　洛僑中心開立CATHAY BANK帳戶最低
　　存款額(USD3,000)
　

112 07 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,575,923

小計

摘     要

日  期

年